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Hej alla unga orienterare och föräldrar!
Nu är det snart dags för lite välbehövlig vintervila. Även om våra ungdomar kanske inte behöver vila, så behöver vi ledare återhämta oss. Så vi kan komma tillbaka till säsongen 2026 med full kraft och inspiration!
Sista ungdomsträningen blir 4 december för att sedan återstarta 22 januari 2026. Måndagarnas löpargrupp fortsätter fram till jul. Hur långt uppehåll det blir på måndagslöpningarna är ännu inte bestämt. Vi återkommer om det. Som en påminnelse är måndagarnas intervallpass från 11 år och föräldrar är givetvis också välkomna att träna på måndagar, även utan barn.
De vuxna orienterarna i klubben fortsätter träna hela vintern. Till dessa träningar är våra ungdomar på orange nivå och uppåt välkomna. De får då vara med på träningarna under samma förutsättningar som de vuxna. Ni som är intresserade av detta kontaktar Marcus så löser vi hur info och anmälan till dessa går till.
Tidigt under nästa säsong, troligen i februari, genomför vi ett ”allmänt” teoripass. Det blir i stort sett samma pass som i april där fokus ligger på grunderna i orientering från vit - violett nivå. Utmärkt för alla nya föräldrar att delta på, men även våra ungdomar. Vi återkommer med mer info när det närmar sig.
Vi siktar också på att genomföra en teorisatsning för våra gula, orangea och violetta löpare med ett flertal pass i SOK-stugan under försäsongen. Även här kommer det mer info när det närmar sig.
Till sist vill vi passa på att tacka alla för en fin säsong! Vi har haft en fin tillväxt i ungdomsgruppen och vi är väldigt glada för alla härliga nya barn och föräldrar som har kommit till oss i år. Och givetvis alla våra rutinerade ungdomar och föräldrar som ännu inte har tröttnat på oss. Vi gläds särskilt åt den fina uppslutningen på träningarna, men även åt det ökade intresset kring tävlingar som vi sett under hösten. 
Vi ser fram mot säsongen 2026 och alla nya motgångar, framgångar, glädje och minnen vi ska skapa tillsammans!
Ha en fin vinterledighet (om några veckor) så ses vi 2026!
Ungdomsledarna 
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